Unidade 1.526,84 	1.525,00 1.525,00 

Unidade 622,00 	619,00 43.330,00 

Unidade 1.100,00 	1.097,00 2.194,00 

VALOR TOTAL 55.283,00 

Homologado para CEPRIME DISTRISUIDORA DE MOVEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
60.418.538/0001-42,  pelt)  melhor valcr de R$ 55.283,00 (cinquenta e cinco mil, duzentos e 
oitenta e três reais), em 19/01/2026..  

Conolano Barjonas Bezerra Lopes 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS